产品手册
© 2018 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。  第 1 页，共 10 页
具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC 双频桌
面型无线接入点
更快的 Wi-Fi、安全连接，可自己动手安装。
产品亮点
● 为 2.4 GHz 和 5 GHz 客户端提供具有成本效益的 802.11ac/n 连接，速率高达 867 Mbps
● 配备支持以太网供电 (PoE) 的千兆以太网 LAN 接口，有助于实现灵活安装

5 GHz 天线辐射方向图
cs
订购信息
表 3 列出产品部件号和说明，以便于订购。
表 3. 订购信息
部件号 说明
WAP125-A-K9-NA 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（美国、加拿大、哥伦比亚、墨西哥）
WAP125-B-K9-BR 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（巴西）
WAP125-A-K9-AR 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（阿根廷）
WAP125-A-K9-AU 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（澳大利亚、新西兰）
WAP125-E-K9-EU 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（欧盟地区、菲律宾、泰国、越南、南非、智利）
WAP125-E-K9-UK 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（英国、沙特阿拉伯、阿联酋、香港、新加坡、
马来西亚）
WAP125-E-K9-IN 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（印度）
WAP125-C-K9-CN 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（中国）
WAP125-K-K9-KR 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（韩国）
WAP125-J-K9-JP 具备 PoE 功能的思科 WAP125 Wireless-AC/N 双频桌面型无线接入点（日本）
适用于思科 S 系列产品的思科有限终身保修服务
思科 S 系列产品随附有限终身硬件保修服务。适用于思科产品的产品保修条款和其它信息可从以下网址获取：